
ILUSTRE DE LOTA

BH§

E
,r*ñro,,ooo

il!''Y:'^rN

LOTA, 14 de Abrildel 2023

DECRET. *' 551 ,

VISTOS:

a) Solicitud presentada por doña CAROLINA
ANDREA JARA CATAR, RUT N" l para cambio de domicilio de Patente Comerciat, Certificado
de Destino N0 30 de fecha 05-04-2023/ Recepción de aviso Sll/ Contrato de Arriendo.-

b) D. S. N" 2385 de Ministerio del lnterior
Publicado en el Diario Oficial el 20111196 que fija el texto refundido D. 1.3003 de 1g79, Ley de Rentas
Municipales.

c) Ley N0 19.880 que establece bases de los
procedimientos administrativos que rigen los actos de los órganos de la Administración del Estado.

d) D.F.L. No 1, de 2000 de Ministerio del lnterior,
Publicado en Diario oficialdel 2610112000 que fija texto refundido de ta Ley 1g.695.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y las
Facultades que me confieren el Art. 63 de la Ley N' 18,695 Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1.. Autorizase a doña CAROLINA ANDREA
JARA CATAR, RUT N'  cambio de domicilio de Patente Rol No 2O2OBG ubicada en Cousiño
N" 528 Lota, hacia Cousiño N0 598 Lota para que funcione con Patente Comercial GIRO: GELATERIA y
PRODUCTOS CONGELADOS..

ANOIESE, COMUNIQUESE, ARCHIVESE.

,d?r
)

a

a

a

C/c Patentes Comerciales.

C/c Oficina Transparencia.

Archivos.

Sra. Carolina Andrea Jara Cotar.-


